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a.: dn r : uBy r : d r u c,ir u a rir u u ru o air m a u ru vi n o'.r ra in q u a : r s o r fi

rau t g tu nil :vn au r u n r : ttu
a u 4,X - s -ff114TUU duqo?uvt 30 nuu.tuu 2568

r43J 1ulfis] 4 rf uaoruay:run1:[fi uuwilLiudel

tiurJrnanrl'unr:riu

rius.lr n n:vy :t.t nr:o#o

:ailrtuaqttay:rcl nr:rfi uuryil [tudel 33,822,773.19 29,237,457,21

2568

(uriau:urvr)

2567

94.41168.22

168.22 94.41

2568

73,791.58

(uilru:urm)

2s67

118,630.77

73,797.58 7L8,630.77

2568

700,000.00

(vilrs;u1m)

2567

700,000.00

700,000.00 700,000.00

700,000.00 700,000.00

r4sJ1 u rff q s gnvrdrQulauuasslunlsqerrlurrur#u

afluunlnru
g^*

: au 6 nuil rIu [o u ua u i1 s n 1 : q n rnqu :v a v a'u

i4xn a[r4q o a nraddu:sssa'u

:rertpirirrir

5?3Jeniluou5susffu

t4xnEr$4E Z rtuhf,rf,a'u:uar#u

fiudtaunrflr:s

birfiu so iu
fiudruuorfr:s

6un'ir 3o iu

2568

33,799,983.81

22,789.38

(urirg:uryr)

2567

29,231,451.21

r^:-ulri'fldu - riur"a uln :r n r : rfl :uofi orltlru
-- wa4
fi 6U6U1nlla.:ntuuqtr:vnrunra [u 1 il

:ruuiutrfl{Eu:rsr#u

riu1,#f,:vav#u or iu#ufl ounr.ur.qrd d'od
I

a oyy Y'
r.rut140:yusau

2568

2567

(uilag:ury)

ri.:lilfi.:ririluer

rit:s
5?3J

700,000.00

700,000.00

700,000.00

700,000.00
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a.:rinr:uBra r:drusl"ruadruuruo drrnaqruvrin d'.:uioaua:rrorfi

nur el tran il :v n o u tu n r : ti u
e u 4,4 - a _

d1145uu duqo?uvt 30 nuu..tuu 2568

r43J,ru[fi st a rtua.:4u:;ov#u

riurlrnri:vqirhirfl u t z ro'au

5?ilt{ua.:?lutyuy6tu

fiil'ru[14q g iannflrada

iann.:ruda

:ruiaonsnaf,o

y&1alust 10 tiua.:r1u:vatora

riuaryiu ru iuvr' :o nluurau il:vnourirel

2568

13,857,892.17

(vilrs:urm)

2567

13,688,798.60

L3,857,992.L7 L3,688,798.60

2568

190,281.16

(uilau:ury)

2567

80,788.46

L90,28L.L6 80,788.46

2568

703,939.33

(vrirs:uru)

2567

347,t87.00
ri uary u n o r u ud.: rair n o n r : r o r a r rin :tJ n rr :o r eir ufra r fr u

:eurQuatuu:yuyu1.)

c-4! !1e!rqla I , d:" , -^^^- , , ^-^" t^-^E ^^^2,,* '".',rd ra ,ryrB u trt td r66'ituUildau _ 6iyiij

ornr:*avf,.:ilanairr
-,4'ufl nt[40tL:tntava]J - arnr:ttavdrilnnair.t

v

arnr:uayd,:iland;1.r - qilB

Fr:R6U?1

ran nirrdau:rnlffyalJ - n:fieuqi'
I

ngd'rue{ - qvrB

.1'lU:Yfi?1.:nOA51.:

::ufr6u otnr: uasoiln:ni - avrBrt

703,939.33 347,t87.00

2568

17,554,387.60

$,046,952.68)

(railaa:uru)

2s67

16,428,9t4.00

(4,204,833.31)

72,507,434.92 t2,224,080.69

7,821,680.04

3,413,078.6s)

7,287,030.04

(2,936,003.s8)

4,409,60t.39 4,35L,026.46

1,314,000.00

t6,9t6,036.3t t7,ggg,t07.L5
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o.: ri n r : ui y r : d r u sir u a fi r u rtu q rir m a u ru vi n o.: ra r-n q u a : r v or fi
r4ilr eJ tu slil :y no u.: u n r : rtu

q uA,X - s -a1y5uu duda?uvl 30 nuu.)uu 2568

(uilru : u'ryr)

2567

01n1t

uavd.:danair.r

R:nfuqt au "l 5',til

:141ilU
-itu ?uyl 1 na1ail 2566

^ - ia ; 4! a n'tt a { fl uyl:?i u11 rT/}tllu

nr:cirililruoan

'! , !"qw-
n1: tun uu rrua{il11 1 LilaU?15yi u

r1,1il/nF)

-Afu ?uyt 30 f-ilil1u:u 2567

R1rdAil5',ln1dy6tu

-Aru ?uyl 1 na:fat 2566
,!

n't [40]J:1 A 1:v14?,1{!

n1:ii'tuil''rEJoon

^-,.,d ' 
!.qv, <i

n1:LUAUUt[UA{fl Vi.t t14F]1[d0il:1n1

aYaxJrlitJ,/AFr

QA.
[u ?U11 30 f-tuuluu 2567

_a
uaa1n1ilu[uu 6u ,]uvt 30 nuu1.Uu 2567

200,000.00 63,000.00

15,928,914.00

300,000.00

7,047,130.04

176,900.00 1,314,000.00

22,976,044.04

1,790,900.00

263,000.00

1.6,428,914.00 7,287,030.04 1,314,000.00 25,029,944.04

(3,671,238.53)

G39,899.84)

(2,488,997.06)

677,934.67)

6,1.60,23s.59)

0,217,834 5L)

1.06,305.06 130,928.15 237,233.21

G,204,833.31.) (2,936,003.58)

4,35t,026.46
Q,140,836.89)

' L2,224,O90.69 1,314,000.00 17,999,107.15

(ud'es : urm)

2568

o1n15
d

L[a:6Si lanas..c---_--'_--rr"-'-'_

n:nilvl au'l 5?lt

51n1ylu
-;fu ?uyl 1 nalnu 2567

lJA n1t0{Auil:y,rEJyt t1,{}.ttu

n1:ii'luiltuaon

---.,,d ' !.c-^
n1 :[uaBu Lrua{il7i.1 [yauil5r{ u

11,\^:J/ao

-Ail ?uy 30 fluu1uu 2568

n1t60il51n1d5dXt
-Afu ?uyl 1 qalntl 2567

,J
n 1 [aa xJ :'t Fl 1 5u 14?,1 { 1]

n1:d1uil1uoan

---,! , i.cv, ai
fl 't: t!a uu [ru a{y111 LMnl td0}J:1 n 1

availlfril,/ap]
_a _

6U ?Uyl 30 nuuluu 2568
d ua

uan1nl3Jury1j Ot ?uyt 30 nuulcJu 2569

17,554,387.60 7,821,680.04

16,428.914.00

t,125,473.60

7,287.030.04

577,500.00

(42,8s0.00)

1,314,000.00 25.029,944.04

1,702,973.60

(42,8s0.00)

( i,314,000.00)(1,314,000.00)

25,376,067.64

(4,204,833.31)

(694,737.64)

(147.381._73)

(2,936,003.58)

(539,181.10)

47,570.59

20,535.44

(7,140,836.89)

(1,233,915.74)

41,570.59

(126,846.29)

6,046,952.68) (3,413,078.65)

4,408,601.39
$,460,031.33',)

76,976,036.37L2,5A7,434.92 T
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o.:dnr:uiyr:d:usiruafiruuuo drunaun:flBn 6'.:riooua:rsorfi

Itu t g tra md :y na u.:u n r : [i u
a u<,X - s -fl'rl4iuu duqq?uyl 30 nuuluu 2568

l4il1rrrrq rZ Euvriuffa:rair.:dugru - 4uB

5'.lfl1YtU

-.jtu ?ufl 1 nalqu 2566

l.JaFt't1l 0{au11 :1',t uyl [1,\ir.Jdu

nr:drurirooon

n r : ril6 ar u uil a s fi drlr.if; uvr :-r.l d

Iytt],/ao

n1Hail:1n1dU6U
-;

6u ?uyl 1 nalau 2566

nir rfial:rnr:yu-irsti

nr:sirililr€Joan

nr:nJ5uu ur]a.:fi rirl#rir rdar:r n r
J

auailtv,l:J,/ao

ru iufi :o fruaruu 2sot
UA8laa1a1iluilt 6u ?u?i 30 iuu.tuu 2567

2568

59,770,578.74

(18,996,032.03)

(railra:rTy)

2s67

49 ,643,07 9 .7 4

/13,335,213.68)

6luu

ufl a1[ff0]J:1n',tasffil _ nuu

auu - auB

fr uvr ivy uTn : r air r dugr u o'u

-,!-u6-&Jil n Fl 1 [ a 0 u : ] n 1 a a au - d u vi :-r.l u'[ n :.: a f r t ri ug r u d u

f uvriuriln:.:at r.:#uo.rudu - avrBdi

:ur8uvrYvreiln:.:airsduoru - avrB4t

40,774,546.7t 36,307,866.06

1,603,s00.00

30s,469.75)

1,404,500.00

(22s,423.01)

7,299,030.25 t,179,076,99

42,072,576.96 37,496,943.05

(railaa : urfl)

2567

au .l

44,235,179.74

5,407,900.00

1,404,500.00 45,639,679.74

5,407,900.00

49,643,079.74

(8,551,564.51.)

(4,767,504.42)

(76,744.75)

(13,335,2L3.68)

36,307,966.06

1,404,500.00 51,047,579.74

(1,30,264.38)

(74,900.00)

Q0,2s8.63)

(8,681,828.89)

(4,842,404.42)

36,403.38)

(225,423.01.) 03,s60,636.69)

I,L7g,076.gg 37,496,943.05
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a.:dnr:u3ur:dausiruari'ruurun airrnauruqBn o-suioaua:rtorfi

railt EJ t14n il:ynou tu nr : tiu
eiruiutl d'uqoiud 30 fiusruu z568

(udra : u'rvr)

2568

Sluu 0u'l
51n1ilU

-Afu 'tuyl 1 nal1u 2567

il a n 1t 0 {6uyt:1.1uvl tl,,ltJtu

nr:siruilruoan
^-- ri ' 

ioc-o
n 1 : tu a uu LLuaslDl] [UaiUyt5r,r u

rfrrL,/nn

-;[u 1u14 30 fluutuu 2569

alHo&l:'lnldy6txJ
-)ru ?uyr 1 Ea1ail 2567

.Jnrrao:L:rnr:vuixu

nr:siruilrsJoon
,d' ' t.qg, .jn't:tuauuLtua.:11yI1 [14fi1raa3J:1FI,]

avaetrfil,/an
-![u ?uyl 30 nu8luu 2569

ryarirm'ruriryfi ru iufr 30 fruaruu 2s6B

r4srlrln4E ra r6'rlrddu:c0s#u

i,
Jl'tlgun ru ilatEl

tqet .rI
n1 tlja1Eln1{a1uau

vlay,
:?xl[o1t4u0u:uuy6tu

uil'trltl4E tA rtuiual.rn sra*Xu

r.r'u:-ur.hn6u

riurj:vn-u#rya;r

t?sJ[iu;ur.hn rrurfiu

49,643,079.7 4

6,599,499.00

3,528,000.00

59,770,578.74

(13,335,213.68)

$,41A,692.26)

(250,126.09)

$8,996,A32.03)

40,774,546.71

1,404,500.00

199,000.00

51,047 ,57 9. i 4

6,798,499.00

3.528,000 00

1,603,500.00 61,374,0t8.74

Q25,423.01)

$0,046.74)

fi3.560,636.69)

$,490,739.00)

(2s0.126.0e)

(.305,469.75) (19,301.,501.78)

1,299,030.25 42,072,576.96

2s68

z zil 
^^u,o 7 o.v>

68,430.00

(vil:cl:ury)

2567

i7,304.2i

69,930.00

75,126.09 87,234.23

2568

63,274.79

552,070.00

(uilru:uru)

2567

63,274.79

344,576.00

675,344.79 407,850.79
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a.:rinr:u?rar:druciruariruuuor airrnouruflSn o.:ue-oaua:rvorfi

rau r u na qil :rnm ou n., rrt,

L,435,7t5.2L 7,530,152.84

(l zsot rfludru':u::t 347,930.00 \r1.y)

2568

600,000.00

(rnrias:u'ryr)

2567

3,983,81.9.39

600,000.00 3,983,8t9.39

2568

478,400.00

(vilru:uru)

2567

169,600.00

478,400.00 169,600.00

?rx!1r,r?rE rz :ru1d6v(cir)n.jrrirlfrqi1s6ts6tu

tiuaval

u.l- u u u dr : o r r.:- u a y a:r

:rabiavau

(rail:s:uru)

2567

97,987,897.69

5,529,871..1.0

X -a -d1145uu durto?Uyt 30 nUUIUU 2568

uil'ruliiE 1s riuiuahn:ssssl?

tiuiur.h n riuviuln:r nr: rfi :rcofr otrLru

riurJ:vniua-ryryr

: r l riuiu rJr n iy eJ u u't'l

r4u'lu[149 16 nr:yarnlYu9g

- nr :vru nl,r-uFlr:Ld'ryryr6'r$ralruinr:

yilrurrufi nr:vrund'unrta-ryryrirrru:Lrlinr: r{lusirutu:?3J 68,43o.oo uryl!

-A- nr:v zu nyr'u rn- u:riu :r u cir EJr.h uilug1

v Aa\ Mvd e
4ilry'lytu.l Bl [9]:u5
d^;

fr 6u arnr: uavfr.:ilanafir

arJn:nj uavdul

5?Sl

nr:v1n:,runr.lnuln-nornlarirFlu#rXqro'r,:rioairr rjiurj:,: uavo-ourfrumivlrjUV

2568

99,881,425.66

6,329,847.17

2s68

1.,013,440.21

422,275.00

(rarirs:ury)

2567

1,006,057.84

524,095.00

-n r : v ru n rVu m r u #rX ry r o-n 6'o 6'o {'r,: fia n ua v ui n r : 6 u 1
-)ru iufi so ffuurEru 2568 LLay 2567 uwanufinr:vzun:,!'ur'rfinorn#ryryro-nd'od'o6'rsr.,liaquavlinr:6u 

1
q u- &

i 1 [[unfl 1lJ:u u v txal?0{afu6u1 Lfl a.iu

LilLNU 1 !
:?3i

97,5L7,769.79i?sr:1std6V(sir)n'irrirl{sj1sds6tu 106,2L1,272.83
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a t rin r :uB u r : d r u rir u a r.ir u rm o dr un a u ru sB n r-t y r-n a u a : r v o r fi

14u.1 u u4fl il iy n m orn,.,r rt,
X -a -6r114:uu rtudo?uyt 30 nuu.tuu 2568

uil'rsrilq ra :.ra1d'nr6{oa::

:rstdnrG

:ra'[6'nrG:nuuri

2568

706,627.73

13,855,378.46

5,389,825.60

112,564.35

6,646,939.58

(uilru:uril)

2567

698,991.34

12,984,713.26

5,540,314.r6

106,169.22

7,023,885.66

26,7t1,335.72 26,354,073.64

86,705.96

70,826.92

148,638.00

6,020.00

68,5L7.91.

67 ,159.86

1.53,444.00

1,500.00

312,790.88 290,62L.77

27,023,526.60 26,644,695.47

2568

2,724.00

2,000.00

/^^-:^-. ^.---\\yru JU:u tyt,l

2567

2,400.00

1,000.00

4,724.00 3,400.00

ilil1rJluq 20 :1st6o,rnn1:qnilquolnfiilretfiunrnio

{ va .t q

:ra [orluoouquvr"':his]r:J[iruroufrfi uavnr:fi oriralau

:r at6'n-u o pr uuu ravl r v fr o

2568

31,,650,643.06

4,200,999.00

(rail:u:u'rm)

2567

30,247,926.00

2,127,500.00

4e :
:ru [anrG]tarrrrfr unu lr.:.u riruuorruruur

:rul6nrGrari', rfi'rrrl il.:.1.0-oa:::r01d'r

:ru'[dnr6o:fr0 ranrv

:ra16'nrGa::r,rarfisr

:ru:TUtdnr6

:rut6'ri'ro::urfiau

:ra'lrinirnrnvra:r ui

: r ut6'rirn r n raa : rtllsr: rd a :L

:rulririro::l.rrfi u!oonrvrfi uufr vrBuravfr fr n::louil:vlra ngrlrad6u
:rs16'riro::rrfl arLuravrirldrlrurnra

:ru:'r uld'riro::urfi uu
vv

:?il:1U tOn',luofid::

fi ulEr rfi q r g :rstdo.rnnr:srstudruasu?nr:

:r atrio r nnr:rrerf, urir uaylBnr :
:rertriornriruir

:ail :rutdo rn nr :r rs f, udr ua yu?nr:

:r u:ratdornnl:q nr4quo.rnraile urruntn ig 35,85t,642.06 32,375,426.00



e v d, { - d -alu:uu 6udo?uYl 30 nuuluu 2568

t4rJ"tu rfi q 2 1 :lutdolnnr:6'n rfi unr6 rir s::u rfi eru rirr-liu ua vtuouilr Fr

:ratrinrd

:rErteiFiro::illfiEJu

:ratririrrJ:-u

:ratfftuouryror

::u:ruteiornnT :6'srrfi un16 riro::urfi uu ritjiu uaytuauil.ra

-21.-

aldnr:u3rar:druairuafiruuro airrnauruvBn o'.:uioaua:rrsrfi

raur g tun d:y n o u.:u n r : ttu
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